
Dz.U./S S130
10/07/2023
413614-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413614-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 130-413614

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Poznański Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7831822694
Adres pocztowy: ul. E. Estkowskiego 6
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-755
Państwo: Polska
E-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 618504900
Faks:  +48 618526376
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pit.lukasiewicz.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Sieci Badawczej Łukasiewicz

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Działalność Badawcza, Doradztwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa programów na platformie 3DEXPERIENCE oraz przedłużenie usług maintenance programów SIMULIA 
Abaqus i Simpack
Numer referencyjny: PRZ/00034/2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania na platformie 3DEXPERIENCE oraz przedłużenie 
usług maintenance oprogramowania SIMULIA Abaqus i Simpack, szczegółowo określone w zaproszeniu do 
negocjacji.

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl
https://pit.lukasiewicz.gov.pl/


Dz.U./S S130
10/07/2023
413614-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 254 522.61 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania na platformie 3DEXPERIENCE oraz przedłużenie 
usług maintenance oprogramowania SIMULIA Abaqus i Simpack, szczegółowo określone w zaproszeniu do 
negocjacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Podstawa prawna zastosowania trybu z wolnej ręki:
art. 214 ust. 1 pkt 1
Podstawa faktyczna zastosowania trybu z wolnej ręki: BUDSOFT jest jedynym partnerem Dassault Systemes 
w Polsce, który może sprzedawać, dystrybuować i wspierać kompletny zestaw programów ABAQUS, w 
tym rozwiązania Simulia na platformie 3DExperience, w tym w szczególności licencje o nazwie „All Physics 
Analists” pozwalające na integrację posiadanych już przez Sieć Badawcza Łukasiewicz - Poznański Instytut 
Technologiczny licencji SIMULIA ABAQUS z platformą 3DExperience. Firma Budsoft posiada też prawo do 
sprzedawania pozostałych licencji oprogramowania bazującego na platformie 3DExperience.Dlatego firma 
BUDSOFT jest jedynym podmiotem w Polsce, który może dostarczyć wyżej wskazane oprogramowanie.
Zakup w trybie z wolnej ręki z powodu uwarunkowań technicznych o obiektywnym charakterze.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S130
10/07/2023
413614-2023-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BUDSOFT Sp. z o. o.
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 254 522.61 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 254 522.61 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. Ze względu na ograniczenia formularza 
szczegółowe informacje znajdują się w SWZ.

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S130
10/07/2023
413614-2023-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2023

10/07/2023 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-07-10T06:10:17+0200
	ARHS SPIKESEED 7ebb04cffd63a003d9c963bfbf2d6ac8850169c4




